UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQLKKT-XDTNMT

Về việc báo cáo giải quyết đơn

 khiếu nại của công dân

   Kon Tum, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Ban quản lý Khu kinh tế đã nhận được Văn bản số 1060/VP-TD ngày 12

tháng 02 năm 2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giải quyết đơn

của công dân. Ngày 16 tháng 01 năm 2025, Ban quản lý Khu kinh tế cũng đã

nhận được Đơn khiếu nại của ông Nguyễn Văn Phụng đề ngày 09 tháng 01 năm

2025; địa chỉ: Thôn Hà Lòng 1, xã K’Dang, huyện Đăk Đoa, tỉnh Gia Lai; Khiếu

nại việc Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh Kon Tum hủy kết quả đấu giá đối với 03

thửa đất mà ông đã trúng đấu giá (Khu đất dự án chỉnh trang đô thị, tạo quỹ đất

để thực hiện quy hoạch Khu công nghiệp Sao Mai, thôn 2, xã Hòa Bình, thành

phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

Ban quản lý Khu kinh tế báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh việc giải quyết

đơn khiếu nại của công dân như sau:

Ngày 24 tháng 01 năm 2025, Ban quản lý Khu kinh tế đã ban hành Thông

báo số 09/TB-BQLKKT về việc không thụ lý giải quyết khiếu nại gửi ông

Nguyễn Văn Phụng biết, đơn khiếu nại của Ông không đủ điều kiện thụ lý giải

quyết vì lý do: Đơn được gửi cho nhiều cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân trong

đó có cơ quan, tổ chức, đơn vị hoặc người có thẩm quyền giải quyết theo quy định

tại điểm b khoản 2 Điều 6 Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm

2021 của Thanh tra Chính phủ.

(Có Văn bản gửi kèm theo)

Ban quản lý Khu kinh tế báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh biết, tổng hợp báo

cáo Bí thư Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo BQLKKT;

- Lưu: VT, XDTNMT.

TRƯỞNG BAN

Huỳnh Quốc Trung

		2025-02-13T10:20:08+0700
	Huỳnh Quốc Trung

		2025-02-13T10:37:59+0700

		2025-02-13T10:37:59+0700

		2025-02-13T10:37:59+0700

		2025-02-13T10:37:59+0700

		2025-02-13T10:37:59+0700